
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/122    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/2

喀什某单位物业服务采购项目更正公告

类型:变更公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-01-17 13:29:44

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：XJDF（KSBZZCGLYXGS）-2025-001　　　　　　

原公告的采购项目名称：喀什某单位物业服务采购项目公开招标公告　　　　　　

首次公告日期：2025年01月16日　　　　　　

二、更正信息

更正事项：采购公告

更正内容：

原招标公告中：3.本项目的特定资格要求：（1）具有合格的(统一社会信用代码)企业法人营业执照；（2）法定代表人参与投标时

提供法定代表人证明书及身份证原件；被授权委托人参与投标时提供授权委托书原件及被授权委托人身份证原件；（3）参与政府采购

活动前3年内未被列入失信、重大税收违法案件、财政部门禁止参加政府采购活动的承诺书；（4）投标单位依法缴纳近三个月内任意一

个月社会保险证明（盖公章）以及投标单位依法缴纳近三个月内任意一个月公司完税证明；（5）提供2023年度财务审计报告，新成立

公司提供成立以来的企业内部财务报表；（6）投标单位（供应商）提供针对本次项目《反商业贿赂承诺书》；（7）本项目不接受联合

体投标。（8）开标现场查询供应商未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn ）列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名

单，未被“国家企业信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn/index.html）列入列入严重违法失信名单（黑名单）信息，未被中国政府采

购网（www.ccgp.gov.cn ）政府采购严重违法失信行为记录名单或被财政部门禁止参加政府采购活动时间及地域范围内。各供应商应注

意以下事项：①本项目要求各投标供应商提供“依法缴纳近三个月内任意一个月税收证明”，若供应商某月税收为零申报，须提供加盖

税务局公章的无欠税证明或申报成功网页截图（供应商可自主登录“国家税务总局电子税务

局”12366.chinatax.gov.cn/bsfw/onlinetaxation/main——税费申报及缴纳——申报结果查询）。②税务局代收的社保缴费证明不可作为本项

目的完税证明（“税种”不可为养老保险、医疗保险、失业保险、工伤保险和生育保险）。

现更正为：3.本项目的特定资格要求：（1）具有合格的(统一社会信用代码)企业法人营业执照；（2）法定代表人参与投标时提供

法定代表人证明书及身份证原件；被授权委托人参与投标时提供授权委托书原件及被授权委托人身份证原件；（3）参与政府采购活动

前3年内未被列入失信、重大税收违法案件、财政部门禁止参加政府采购活动的承诺书；（4）投标单位依法缴纳近三个月内任意一个月

社会保险证明（盖公章）以及投标单位依法缴纳近三个月内任意一个月公司完税证明；（5）近两年任意一年的财务审计报告，新成立

公司提供成立以来的企业内部财务报表；（6）投标单位（供应商）提供针对本次项目《反商业贿赂承诺书》；（7）本项目不接受联合

体投标。（8）开标现场查询供应商未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn ）列入失信被执行人和重大税收违法案件当事人名

单，未被“国家企业信息公示系统”网站（www.gsxt.gov.cn/index.html）列入列入严重违法失信名单（黑名单）信息，未被中国政府采

购网（www.ccgp.gov.cn ）政府采购严重违法失信行为记录名单或被财政部门禁止参加政府采购活动时间及地域范围内。各供应商应注

意以下事项：①本项目要求各投标供应商提供“依法缴纳近三个月内任意一个月税收证明”，若供应商某月税收为零申报，须提供加盖

税务局公章的无欠税证明或申报成功网页截图（供应商可自主登录“国家税务总局电子税务

局”12366.chinatax.gov.cn/bsfw/onlinetaxation/main——税费申报及缴纳——申报结果查询）。②税务局代收的社保缴费证明不可作为本项

目的完税证明（“税种”不可为养老保险、医疗保险、失业保险、工伤保险和生育保险）。

更正日期：2025年01月17日　

https://www.fbggl.cn/index/index.html


http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/122    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：2/2

三、其他补充事宜

项目名称：喀什北站资产管理有限责任公司物业服务采购项目

采购人名称：喀什北站资产管理有限责任公司

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：喀什某单位　　　　　

地址：新疆喀什地区喀什市中亚南亚工业园区深圳产业园（C23-530-2 ）中国（新疆）自由贸易试验区（喀什片区）喀什市区块

　　　　　　

联系方式：王琰15199873959　　　　　　

2.采购代理机构信息

名 称：新疆德方工程项目管理咨询有限责任公司　　　　　　　　　　　　

地　址：新疆喀什地区喀什市多来特巴格乡17村创新大道301号柒叶大厦12层A01　　　　　　　　　　　　

联系方式：马春肖19351170409　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：马春肖

电　话：19351170409

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gzgg/202501/t20250117_24079911.htm

